СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2022г.                                                     № 134/79

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Дубровского сельского
поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

№ 120/69 от 12.05.2022 г. «Об утверждении Правил благоустройства
территории Дубровского сельского поселения  Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения нормативного правового акта, принятого Совет

депутатов Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области, в соответствие, руководствуясь Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Дубровского

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области,  Совет депутатов  Дубровского сельского  поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области № 120/69 от
12.05.2022 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Дубровского
сельского поселения  Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области» следующие изменения:

1)  Пункт 2. Решения изложить  в следующей редакции:

    « 2. Считать утратившим силу решения Совета депутатов  Дубровского

сельского поселения

- № 43/22 от 18.09.2020 г. «Об утверждении Правил благоустройства на

территории Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального

района Волгоградской области»;

- № 113/65 от 28.03.2022 г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области от 18.09.2020 г. № 43/22 «  Об утверждении Правил

благоустройства на территории Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области».

 2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области                                                                 П.М.Мелихов

garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/